
 
 

UCHWAŁA NR XIX/158/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/233/16 Rady Gminy Szczerców z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczerców 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/233/16 Rady Gminy Szczerców z dnia 27 września 2016 r. w sprawie zapewnienia 
wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Szczerców (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 4344; z 2017 r. poz. 4060) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie; 

2) Przedszkole Samorządowe w Szczercowie; 

3) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Szczercowie; 

4) Szkoła Podstawowa w Chabielicach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9557


	UCHWAŁA NR XIX/158/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 3



	§ 2
	§ 3


		2025-10-10T11:46:42+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




